
物品第37号

指名競争入札

令和 6年 9月 5日　午前9時00分

\5,400,000(税抜き)（事後公表）

開  札  状  況

1

摘要
金    額

入 札 番 号

入 札 の 日 時

予 定 価 格

契 約 方 法

件 名

見積（第1回／第2回）
業    者    名

第1回

金    額

3

順位

第2回

金    額順位 順位

5,400,000

5,600,000 5

静岡アイホー調理機㈱

タニコー㈱　三島営業所

2

6

76,000,000

3

裾野市立東小学校　スチームコンベクションオーブン購入

5

1

2

3

4

入札経過調書

5,280,000

5,400,000

5,850,000

5,350,000

落札東静調理機㈱

㈱中西製作所　静岡営業所

㈱中松

日本調理機㈱三島営業所

ホシザキ湘南㈱　三島営業所


